令 和 2 年 3 月 2 6 日

学 生 の 皆 様 へ

セントラル警備保障株式会社

人 事 部  募 集 担 当

東京会場会社説明会及び選考会中止のお知らせ

このたびセントラル警備保障(株)は、東京都知事が発令した「新型コロナウィルス感染拡

大防止対策」の協力要請に基づき、令和 2 年 3 月 29 日（日）に開催予定のスケジュールを

中止とさせていただきます。

学生の皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

尚、今後の予定につきましては、下記サイトにてご案内させていただきますのでよろしく

お願い申し上げます。

１．セントラル警備保障㈱ホームページ https://www.we-are-csp.co.jp/

（採用サイト：https://www.we-are-csp.co.jp/recruiting/entry/）

２．マイナビ 2021 https://job.mynavi.jp/21/pc/search/corp776/outline.html

３．リクナビ 2021 https://job.rikunabi.com/2021/company/r571971070/

【お問合せ先】

  セントラル警備保障株式会社人事部 募集担当

  TEL:03-3344-8748

  電話による問い合わせは

  平日 09：00～11：45 / 13：30～17：45 にいただければ幸いです。

https://www.we-are-csp.co.jp/
https://www.we-are-csp.co.jp/recruiting/entry/
https://job.mynavi.jp/21/pc/search/corp776/outline.html
https://job.rikunabi.com/2021/company/r571971070/